
OCirerate].:

§'akulLní neniocrrice v Motole
Ocld,ělerrí nákrrpu SZNí Motol Ob jednávl*;r ČÍ sll* : l-i "i iíij l,,i

V úva]-u 84 ID | -,},tgíi-/l,

150 06 Prah;r 5 - Mot,ol Datunr : 21 , ů7 ,20:] j

rčo: CI0064 -2o3
DlČ: CZ00064203 Dcrdavate]-: Ťel :

Pax:
Arid obchociní spclleěnost., s . §, c),

Vintrovna 448/lf
664 4L Poprivky

Vyř"izu je:

ŤeIeťorr:
§'ax:

Dodejte na adree;u:
SZl,í F"N Motol
Kornunikační uzel -2D

Přeiímka zboží Po 6:00 až 20:O0, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00*i5:00

-Objednáváme u Vás;
9915/?9 Klinika, zobrazovacích metori UK 2. LF a FN Motol - a.ngiograf ickó P::accvi-l

Název Počet
1 ZILVltF, PTX stenť periferní vaskulární lékový

samóexpandibilní, nitinolový
á 1 1ť.S zIsV5-35-B0-7.0-10

]- Ks

29 986,94

2 zIL\n§R pTX sťenť pebiferní vaskulárni lékový 1 KS

§amoexpandibilní, nitinolový
á 1 Ks zlsv6*35-8o-7. o-1o 29 986,94

{lt;Lkrlnt br:*z dan,á:
Ce,lks}tn s daní:

52 ]-st,20
59 973,8B

( (INT349675) )

Dclnávairrý rnateriál musí. být v souladu se zákony 22/1"997 §b, a ?68/2]nl'i ]§l,

Celrr;r dodávky se řj_dí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou,
Fa.ktura musí splňovat všechny náležítostí dané zákonE:rn é.235/2OO4 S]b. ,l

ntu.sí býť easlána zároveň se zbožím. Splatnost faktrrr je 60 dnÍ.
1,,ía c!.oclacírn 1i,stě i faktr!ře uváCějte vždy ČÍslo našr, c,i:jeldnávky, -jin.,]l :,,,1:..'..

- - a_'
nertruže bi,t převza,t,o a fakť.ura vyřízena ),
Dr:ldárre j Le pouze ce]_á balení .

ža<J_árrre obratem o zaslání akceptace (potvrzení) tóto o}:jednávky.
ťl}rjc,;d,rrítvky v hodnotě nad 50 000 KÓ bez DPH fakturujťe aŽ pozve;řejn,i;lt:_
v::tl<;.i_sLru smluv ministerstva vnitra ČR., soulaclu s § 6 cdst.].
aakona 4. 34a/2a/5 sb, o registru smluv.
ileyr j_*}i_ clcr}rodnrrto jinak, považu jte oblednávkrr nevyř,Í,u rrnorr r{cl -ieriyr,:}rcr :1i""" i i'*'

?;s. r,rrršenou.



Os t.;lťní u jednání sé řídí Občanským zákoníkem (ó. 89 / 2al2 sb . )

,,f:-

t\

,t;


